

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dneš *16/1* 2019

Dodavatel

*Evru Food
re hostelof*

Věc: Objednávka č. *102*/2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. HOKKA

Číslo příjemky 1900119

Datum příjmu : 21.05.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	20,00	kg	52,90	1058,00
56-0264	RAMA CF SLEHAN	24,00	ks	90,74	2177,64
02-2312	MAK	3,00	ks	162,73	488,18
67-0610	MLEKO TRVANLIVE	36,00	lt	16,22	583,74
86-0003	HALUSKY SLOVENSKE	1,00	ks	303,08	303,08
51-0743	PSENICNE VLOCKY	6,00	kg	71,24	427,46
72-0930	TE SPAGETY	20,00	kg	61,87	1237,40
51-0671	KROUPY	2,00	kg	74,75	149,50
Počet položek:		8	Cena celkem:		6425,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *16.5.*2019

Dodavatel

Conu Food
dieta HR+PO

Věc: Objednávka č. *103* /2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky: /

J. H. Pech

Číslo příjemky 1900121

Datum příjmu : 21.05.2019

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
86-0002	BRAMBOROVE TESTO	6,00 ks	448,50	2691,00
67-1410	JOGURTY	1,00 ks	299,00	299,00
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	2,00 ks	295,44	590,87
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	8,25 kg	128,80	1062,60
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	11,95 kg	131,10	1566,65
64-7001	UZENA PLEC B.K.	17,29 kg	113,85	1968,47
64-7210	SALAMY MEKKE	2,39 kg	79,35	189,65
65-3097	KURECI STEHNA	24,00 kg	60,95	1462,80
64-7433	KURECI JATRA	6,00 kg	59,80	358,80
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	8,00 kg	57,39	459,08
64-6210	HOVEZI DRSTKY	10,00 kg	83,38	833,75
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	73,31	293,25
71-9174	MRAZENA BROKOLICE 2.5	5,00 ks	122,19	610,94
71-9115	MRAZENY KVETAK	2,00 ks	74,75	149,50
62-0001	JATROVE KNEDLICKY	3,00 ks	101,21	303,64
Počet položek:	15	Cena celkem:	12840,00	

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 13/5 2019

Dodavatel

Crow Food
dinner HR+PO

Věc: Objednávka č. 106 /2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. TICHÝ

Číslo příjemky 1900125

Datum příjmu : 28.05.2019

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	6,74 kg	109,25	736,35
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	2,00 ks	295,44	590,87
64-7431	KLOBASY	9,80 kg	126,50	1239,70
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	20,02 kg	121,90	2440,44
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	32,83 kg	103,39	3394,13
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	16,16 kg	128,80	2081,41
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	16,00 kg	57,39	918,16
65-5000	MORSKE RYBY-FILE	18,00 kg	119,57	2152,31
71-9174	MRAZENA BROKOLICE 2.5	2,00 ks	122,19	244,38
71-9160	MRAZENA CIBULE	20,00 kg	34,50	690,00
71-9115	MRAZENY KVETAK	4,00 ks	74,75	299,00
71-9180	MRAZENA BRETANSKA SMES	8,00 ks	129,38	1035,00
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	73,31	293,25

Počet položek: 13

Cena celkem: 16115,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne:2019

Dodavatel

*Exim Food
příloha*

Věc: Objednávka č. /2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. HORKA

Číslo příjemky 1900126

Datum příjmu : 29.05.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
85-8572	BRAMBOROVÉ KNEDL.S CIZRNOU	2,00	ks	175,84	351,67
71-9310	RAJSKY PROTLAK 3500g	2,00	ks	504,74	1009,47
02-1331	FAZOLE	15,00	kg	63,83	957,38
71-9331	KECUP JEMNY 5.5kg	2,00	ks	257,60	515,20
72-0930	TE SPAGETY	25,00	kg	61,87	1546,75
56-0267	KMIN DRCENY	1,00	ks	133,40	133,40
85-8562	PIKANTA ZEL.HVEZDA 1.1 kg	2,00	ks	500,25	1000,50
72-0978	TE - HVEZDICKY	5,00	ks	23,14	115,69
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00	kg	12,54	250,70
51-0625	MOUKA HRUBA	40,00	kg	12,54	501,40
51-0695	OVESNE VLOCKY	2,00	ks	12,54	25,07
54-6263	KREM NA DUKATOVE BUCHTICKY 1 kg	3,00	ks	108,10	324,30
56-0220	OLEJ 1l	15,00	ks	38,18	572,70
57-6810	DROZDI	1,00	kg	23,44	23,44
56-0255	CERES 500g	19,50	kg	100,74	1964,43
67-1120	TVAROH MEKKY	20,00	kg	50,95	1018,90

Počet položek: 16

Cena celkem: 10311,00